
 

 

UCHWAŁA NR XVI/101/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku” zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 11 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok” otrzymu-

je nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 14 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2020” otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2020 r.

Poz. 2966



§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 391 153,12 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  

101 835,00 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 711,12 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 288 607,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 856 153,12 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 465 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2966



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 316 050,47 319 050,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 316 050,47 319 050,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 316 050,47 316 050,47 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 818 890,00 -549,00 0,00 3 818 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 607 890,00 -549,00 0,00 1 607 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 604 890,00 -549,00 0,00 1 604 341,00 

758   Różne rozliczenia 5 304 707,00 -15 172,00 0,00 5 289 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 615 845,00 -15 172,00 0,00 2 600 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2966



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 615 845,00 -15 172,00 0,00 2 600 673,00 

852   Pomoc społeczna 243 467,00 0,00 1 161,00 244 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 544,00 0,00 1 161,00 92 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
3 344,00 0,00 1 161,00 4 505,00 

855   Rodzina 4 824 166,00 0,00 4 123,00 4 828 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
1 390 496,00 0,00 4 123,00 1 394 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
1 364 656,00 0,00 4 123,00 1 368 779,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 113,00 -2 007,00 0,00 613 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 113,00 -2 007,00 0,00 40 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 113,00 -2 007,00 0,00 38 106,00 

bieżące razem: 16 359 477,66 -17 728,00 321 334,47 16 663 084,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2966



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
709 907,66 0,00 0,00 709 907,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 385 599,31 0,00 0,00 1 385 599,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 184 599,31 0,00 0,00 1 184 599,31 

Ogółem: 17 745 076,97 -17 728,00 321 334,47 18 048 683,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 894 506,97 0,00 0,00 1 894 506,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2966



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 67900,00  47900,00  33900,00  0,00  33900,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 316050,47  316050,47  316050,47  0,00  316050,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 383950,47  363950,47  349950,47  0,00  349950,47  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 20000,00  20000,00  6000,00  0,00  6000,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 316050,47  316050,47  316050,47  0,00  316050,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 336050,47  336050,47  322050,47  0,00  322050,47  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3137,07  3137,07  3137,07  0,00  3137,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3137,07  3137,07  3137,07  0,00  3137,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

przed zmianą 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3060,00  3060,00  3060,00  0,00  3060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 9060,00  9060,00  9060,00  0,00  9060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 309853,40  309853,40  309853,40  0,00  309853,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 309853,40  309853,40  309853,40  0,00  309853,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka 

przed zmianą 245023,00  215023,00  215023,00  134372,00  80651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56901,00  56901,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 281924,00  195023,00  195023,00  134372,00  60651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86901,00  86901,00  0,00  0,00  0,00  

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 238023,00  208023,00  208023,00  134372,00  73651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56901,00  56901,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 274924,00  188023,00  188023,00  134372,00  53651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86901,00  86901,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 23000,00  23000,00  23000,00  0,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2966



 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56901,00  56901,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 56901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56901,00  56901,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3070178,81  1998023,13  1911023,13  1493816,80  417206,33  0,00  87000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  
zmniejszenie -549,00  -549,00  -549,00  0,00  -549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3077629,81  2005474,13  1918474,13  1493816,80  424657,33  0,00  87000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2823986,81  1751831,13  1747831,13  1451661,00  296170,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  
zmniejszenie -549,00  -549,00  -549,00  0,00  -549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2831437,81  1759282,13  1755282,13  1451661,00  303621,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  1072155,68  1072155,68  1072155,68  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -549,00  -549,00  -549,00  0,00  -549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 59451,00  59451,00  59451,00  0,00  59451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remonto-

wych 

przed zmianą 26601,13  26601,13  26601,13  0,00  26601,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 34601,13  34601,13  34601,13  0,00  34601,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6498481,65  6498481,65  4827342,55  3920745,55  906597,00  0,00  151142,20  1519996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -16597,00  -16597,00  -16597,00  -16597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1425,00  1425,00  1425,00  0,00  1425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6483309,65  6483309,65  4812170,55  3904148,55  908022,00  0,00  151142,20  1519996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3318784,00  3318784,00  3194121,00  2769955,00  424166,00  0,00  124663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15701,00  -15701,00  -15701,00  -15701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3303083,00  3303083,00  3178420,00  2754254,00  424166,00  0,00  124663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

przed zmianą 403800,00  403800,00  403800,00  403800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15701,00  -15701,00  -15701,00  -15701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 388099,00  388099,00  388099,00  388099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 592276,00  592276,00  574493,00  460360,00  114133,00  0,00  17783,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -896,00  -896,00  -896,00  -896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 591380,00  591380,00  573597,00  459464,00  114133,00  0,00  17783,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

przed zmianą 30500,00  30500,00  30500,00  30500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -896,00  -896,00  -896,00  -896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 29604,00  29604,00  29604,00  29604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 
oddziałach przedszkol-

nych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 17486,00  17486,00  17486,00  9486,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 896,00  896,00  896,00  0,00  896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18382,00  18382,00  18382,00  9486,00  8896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2966



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 896,00  896,00  896,00  0,00  896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8896,00  8896,00  8896,00  0,00  8896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 30164,00  30164,00  30164,00  30164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 529,00  529,00  529,00  0,00  529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 30693,00  30693,00  30693,00  30164,00  529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 529,00  529,00  529,00  0,00  529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 529,00  529,00  529,00  0,00  529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 762872,00  762872,00  528073,00  353220,00  174853,00  0,00  234799,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1161,00  1161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 764033,00  764033,00  528073,00  353220,00  174853,00  0,00  235960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 421449,00  421449,00  418105,00  353220,00  64885,00  0,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1161,00  1161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 422610,00  422610,00  418105,00  353220,00  64885,00  0,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3344,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1161,00  1161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4505,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 4895538,00  4895538,00  224239,00  152303,00  71936,00  0,00  4671299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4123,00  4123,00  123,00  123,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4899661,00  4899661,00  224362,00  152426,00  71936,00  0,00  4675299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 
rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

przed zmianą 1390496,00  1390496,00  102376,00  74434,00  27942,00  0,00  1288120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4123,00  4123,00  123,00  123,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1394619,00  1394619,00  102499,00  74557,00  27942,00  0,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1288120,00  1288120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1288120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1292120,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 27752,00  27752,00  27752,00  27752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 106,00  106,00  106,00  106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 27858,00  27858,00  27858,00  27858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 

przed zmianą 42388,00  42388,00  42388,00  42388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17,00  17,00  17,00  17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 42405,00  42405,00  42405,00  42405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1254759,63  1254759,63  851345,63  19953,00  831392,63  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2007,00  -2007,00  -2007,00  0,00  -2007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 56934,00  8934,00  8934,00  0,00  8934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1309686,63  1261686,63  858272,63  19953,00  838319,63  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2966



 

 90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 403414,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 451414,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

  6210 

Dotacje celowe z 

budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
samorządowych 

zakładów budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 61152,00  61152,00  61152,00  0,00  61152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2007,00  -2007,00  -2007,00  0,00  -2007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8934,00  8934,00  8934,00  0,00  8934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 68079,00  68079,00  68079,00  0,00  68079,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 

przed zmianą 61152,00  61152,00  61152,00  0,00  61152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2007,00  -2007,00  -2007,00  0,00  -2007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 59145,00  59145,00  59145,00  0,00  59145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4600 
Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8934,00  8934,00  8934,00  0,00  8934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8934,00  8934,00  8934,00  0,00  8934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 18034395,09  16702522,41  9277532,31  6189908,75  3087623,56  600116,00  5184877,20  1519996,90  0,00  120000,00  1331872,68  1331872,68  1072155,68  0,00  0,00  
zmniejszenie -39153,00  -39153,00  -39153,00  -16597,00  -22556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 444594,47  339693,47  334532,47  123,00  334409,47  0,00  5161,00  0,00  0,00  0,00  104901,00  104901,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 18439836,56  17003062,88  9572911,78  6173434,75  3399477,03  600116,00  5190038,20  1519996,90  0,00  120000,00  1436773,68  1436773,68  1072155,68  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2966



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  856 153,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finanso-

wanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 711,12 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 753 607,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 101 835,00 

Rozchody ogółem:  465 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2966



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316 050,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 01095  Pozostała działalność 316 050,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 316 050,47 

750   Administracja publiczna 37 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2966



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 564,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 765,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 609,00 

852   Pomoc społeczna 4 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2966



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 505,00 

855   Rodzina 4 791 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 292 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3 292 364,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 1 368 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 368 779,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2966



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 190,00 

 85504  Wspieranie rodziny 122 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 122 776,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2966



 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 340,00 

bieżące razem: 5 159 942,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 5 159 942,47 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2966



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316050,47  316050,47  316050,47  0,00  316050,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 316050,47  316050,47  316050,47  0,00  316050,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3137,07  3137,07  3137,07  0,00  3137,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3060,00  3060,00  3060,00  0,00  3060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 309853,40  309853,40  309853,40  0,00  309853,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 37564,00  37564,00  37564,00  30655,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 37564,00  37564,00  37564,00  30655,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30655,80  30655,80  30655,80  30655,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6718,20  6718,20  6718,20  0,00  6718,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
10374,00  10374,00  10374,00  7298,40  3075,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
765,00  765,00  765,00  360,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2966



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 405,00  405,00  405,00  0,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 9609,00  9609,00  9609,00  6938,40  2670,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2100,00  2100,00  2100,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 820,80  820,80  820,80  820,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
117,60  117,60  117,60  117,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 3900,00  3900,00  3900,00  3900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1830,57  1830,57  1830,57  0,00  1830,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 490,03  490,03  490,03  0,00  490,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 4505,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 4505,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4505,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 4791449,00  4791449,00  116150,00  105246,00  10904,00  0,00  4675299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wychowaw-

cze 3292364,00  3292364,00  27985,00  26713,00  1272,00  0,00  3264379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3264379,00  3264379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3264379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 18339,00  18339,00  18339,00  18339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 3983,00  3983,00  3983,00  3983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3844,00  3844,00  3844,00  3844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
547,00  547,00  547,00  547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1272,00  1272,00  1272,00  0,00  1272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1368779,00  1368779,00  76659,00  74557,00  2102,00  0,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1292120,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1292120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 27858,00  27858,00  27858,00  27858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 3540,00  3540,00  3540,00  3540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 42405,00  42405,00  42405,00  42405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
754,00  754,00  754,00  754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 330,00  330,00  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2966



  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1272,00  1272,00  1272,00  0,00  1272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 122776,00  122776,00  3976,00  3976,00  0,00  0,00  118800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 118800,00  118800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  118800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3323,00  3323,00  3323,00  3323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 572,00  572,00  572,00  572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
81,00  81,00  81,00  81,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

7340,00  7340,00  7340,00  0,00  7340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 7340,00  7340,00  7340,00  0,00  7340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 5159942,47  5159942,47  480138,47  143200,20  336938,27  0,00  4679804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2966



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 
209 202,00  161 202,00 48 000,00 

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Miesz-

kaniowej w Pęczniewie 
403 414,00 403 414,00   

Ogółem 626 616,00 403 414,00 161 202,00 62 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00   8 217,00 

754 75412 Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP Pęczniew 
200 000,00   200 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na podsta-

wie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie – 

wydatki bieżące 

21 500,00   21 500,00 

 
Ogółem 

 
229 717,00 

   
229 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2966



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa zbiornika na wodę pitną w miejscowości Księża Wólka 20 000,00 

600   Transport i łączność 1 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew na odcinku 0,024 km 1 500,00 

630   Turystyka 86 901,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 86 901,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Wykonanie zjazdu i ogrodzenia - Port jachtowy w miejscowości Wylazłów 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 901,00 

   Zakup i montaż systemu parkingowego 56 901,00 

750   Administracja publiczna 1 072 155,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 072 155,68 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 067,06 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 726 067,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 088,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2966



   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 346 088,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 217,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 217,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 208 217,00 

   Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00 

   Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Pęczniew 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 48 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych samorządowych zakładów budżetowych 48 000,00 

   
Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie na zakup 
wykaszarki 48 000,00 

Razem 1 436 773,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2966



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok 

Nazwa 
Zakładu 

Budżetowego 
 

Klasyfikacja 
Budżetowa Stan  środ-

ków  obro-

towych na  

początek 
roku 

Przychody Koszty 
Stan  środ-

ków 
obrotowych 
na  koniec  

roku 
Dział Rozdział Razem 

W tym : 

Razem 

w tym : 

Przychody  

własne  

zakładu 

Dotacja 
Przedmiotowa 

Dotacja 

celowa 
Wydatki 
Bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i  pochodne od 
Wynagrodzeń 

Pozostałe 
Wydatki 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Samorządowy  

Zakład  
Gospodarki   
Komunalnej  
i Mieszkanio-

wej  

 

 
  900  

 

 
90017 

 

 
 58103,00 

 

 
1536559,00 

 

 
1085145,00 

 

 
403414,00 

 

 
48000,00 

 

 
1536559,00 

 

 
1488559,00 

 

 
950235,00 

 

 
538324,00 

 

 
48000,00 

 

 
58103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2966



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/101/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2020 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa działu- rozdziału 

-paragrafu 

Planowane dochody na 2020 r. 

    
Ogółem w tym: 

     bieżące majątkowe 

855  
 

Rodzina 31 900,00 31 900,00  

 

85502 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

31 900,00 31 900,00  

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypła-

conych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

31 900,00 31 900,00  

 

Razem 

31 900,00 31 900,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2966


		2020-05-28T08:17:42+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




